
Zarządzenie Nr B.0050.152.2024.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za I 

kwartał 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 r. poz. 

1270 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przedstawić następującą informację : 

Wykonanie budżetu gminy Kuźnia Raciborska za I kwartał 2024 roku: 

Lp Wyszczególnienie Plan Wykonanie Procent

1. Dochody 77 779 170,72 18 386 101,94 23,64%

1.1. dochody bieżące 58 143 999,34 17 949 550,62 30,87%

1.2. dochody majątkowe, w tym: 19 635 171,38 436 551,32 2,22%

1.2.1. dochody ze sprzedaży majątku 920 200,00 245 485,53 26,68%

2. Wydatki 98 720 374,13 14 766 161,22 14,96%

2.1. wydatki bieżące 56 247 184,51 14 382 829,24 25,57%

2.2. wydatki majątkowe 42 473 189,62 383 331,98 0,90%

3. Nadwyżyka/ Deficyt -20 941 203,41 3 619 940,72

4. Przychody ogółem z tego: 21 519 293,49 17 391 414,18 80,82%

4.1. Kredyty i pożyczki 4 127 879,31 0,00 0,00%

4.2. Spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00

4.4. Niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy 

o finansach publicznych 14 122 998,18 14 122 998,18 100,00%

4.5. Wolne środki na rachunku bieżącym 3 268 416,00 3 268 416,00 100,00%

5. Rozchody ogółem z tego: 578 090,08 121 605,52 21,04%

5.1. Spłaty kredytów i pożyczek 578 090,08 121 605,52 21,04%

5.2. Udzielone pożyczki 0,00 0,00

5.3 Przelewy na rachunki lokat 0,00 0,00

 

2. Gmina w I kwartale 2024 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


